СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЯСЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от «28» ноября 2023 г. № 149
с. Ясеновка
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 11.12.2013 г. № 133 «О дорожном фонде Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области» (в редакции от 10.03.2023 г. № 94)
В целях приведения нормативных правовых актов Ясеновского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством Совет народных депутатов Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области решил:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Ясеновского сельского поселения от 11.12.2013 г. №133 «О дорожном фонде Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области» (в редакции от 10.03.2023 г. № 94) следующие изменения:

1.1. В Положение о дорожном фонде Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области:

1.1.1. Пункты 5, 6 части 2 статьи 3 Положения изложить в следующей редакции:

«5) доходы местного бюджета от платы в счет возмещения вреда, причиняемого автомобильным дорогам местного значения тяжеловесными транспортными средствами;

6) доходы местного бюджета от штрафов за нарушение правил движения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства;».

 2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
	Глава Ясеновского сельского поселения
	Е.П. Тертышникова